אף אנו, כמו חברי הוועדה בדעת הרוב, איננו מתעלמים מהליך טיפולי שעבר העותר במהלך מאסרו אך כאשר מדובר
במי שמעל באמון שנתנה בו ועדת שחרורים כאשר הורתה על שחרורו על תנאי בתנאי תוכנית טיפולית שלא עמד בה
ומעל באמון ביהמ"ש שגזר עליו, בין שאר העונשים, מאסר על תנאי שהופעל בגזר הדין נושא מאסרו, לא ניתן לומר שגם

בתנאי התוכנית הטיפולית של רש"א יש כדי לאיין את מסוכנותו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ז' אדר
ב תשע"ד,

09/03/2014 במעמד
ב"כ הצדדים והעותר.